
UCHWAŁA NR XXVI/211/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/32/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Tarnogórskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016r. poz. 814 ze zm.1)) w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 902) oraz rozporządzenie Rady Ministrów z 
dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. 
poz. 1786), na wniosek grupy radnych

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. W uchwale nr II/32/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Starosty Tarnogórskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu Tarnogórskiego zmienia się § 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Ustala się składniki miesięcznego wynagrodzenia brutto Starosty Tarnogórskiego pana Józefa 
Burdziaka w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze: 4 800 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych),

2) dodatek funkcyjny: 440 zł (słownie: czterysta czterdzieści złotych),

3) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami,

4) dodatek specjalny: 1 048 zł (słownie: jeden tysiąc czterdzieści osiem złotych), co stanowi 20% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, przyznany na czas nie określony.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepis wprowadzający zmianę został opublikowany w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579

Id: FA1F8D8C-1CB7-4A0D-AAD6-68EE0D27C7BD. Podpisany Strona 1




